
ZARZĄDZENIE NR 113/12
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; zm. 
z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz 
§ 13 ust. 3 Uchwały Nr XII/69/11 z dnia 28 grudnia 2011r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Mielnik na rok 2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 22.964.537zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.628.574zł 

- majątkowe w wysokości 7.335.963zł 

Wydatki ogółem 25.599.117zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.090.905zł 

- majątkowe w wysokości 10.508.212zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie i po uwzględnieniu spłaty pożyczki pomostowej w kwocie 1.756.597zł 
z dochodów budżetowych, zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zrealizowanego zadania pn. "Budowa 
oczyszczalni ścieków w Mielniku" wynosi 4.391.177zł i został pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 2.340.000zł; 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.600.000zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 451.177zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/12 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 

 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 49 400,00 0,00 2 000,00 51 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 795 800,00 0,00 11 778,00 807 578,00 

 85295  Pozostała działalność 54 900,00 0,00 11 778,00 66 678,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 000,00 0,00 11 778,00 65 778,00 

bieżące razem: 15 614 796,00 0,00 13 778,00 15 628 574,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 218 612,00 0,00 0,00 218 612,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 335 963,00 0,00 0,00 7 335 963,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 802 963,00 0,00 0,00 6 802 963,00 

Strona 1Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Ogółem: 22 950 759,00 0,00 13 778,00 22 964 537,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 021 575,00 0,00 0,00 7 021 575,00 

Zmian dokonano na podstawie: porozumienia z Powiatem Siemiatyckim na utrzymania poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Mielnik (koszenie, sprzątanie 
rowów); pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.91.2012.MA w sprawie zwiększenia dotacji na realizację programu wieloletniego "Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania". 

Strona 2Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/12 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2012 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 766000,00 586000,00 36000,00 0,00 36000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600
  Transport i łączność 

po zmianach 768000,00 588000,00 38000,00 0,00 38000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 266000,00 86000,00 36000,00 0,00 36000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany



po zmianach 268000,00 88000,00 38000,00 0,00 38000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1016994,00 586000,00 36000,00 0,00 36000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430994,00 430994,00 994,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 1018994,00 588000,00 38000,00 0,00 38000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430994,00 430994,00 994,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 165379,00 52902,00 52902,00 28480,00 24422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112477,00 112477,00 112477,00 0,00 

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630
  Turystyka 

po zmianach 165379,00 52902,00 52902,00 28480,00 24422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112477,00 112477,00 112477,00 0,00 

przed zmianą 165379,00 52902,00 52902,00 28480,00 24422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112477,00 112477,00 112477,00 0,00 

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 165379,00 52902,00 52902,00 28480,00 24422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112477,00 112477,00 112477,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13422,00 13422,00 13422,00 0,00 13422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 8422,00 8422,00 8422,00 0,00 8422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 
Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2661599,00 2525299,00 2355476,00 1743580,00 611896,00 0,00 151200,00 18623,00 0,00 0,00 136300,00 136300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15200,00 -15200,00 -15200,00 0,00 -15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750
  Administracja 

publiczna 

zwiększenie 15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 2661599,00 2525299,00 2355476,00 1743580,00 611896,00 0,00 151200,00 18623,00 0,00 0,00 136300,00 136300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2260576,00 2124276,00 2118076,00 1732380,00 385696,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 136300,00 136300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 0,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2261776,00 2125476,00 2119276,00 1732380,00 386896,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 136300,00 136300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66536,00 66536,00 66536,00 0,00 66536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 80536,00 80536,00 80536,00 0,00 80536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56500,00 56500,00 56500,00 0,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 0,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 
Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 42500,00 42500,00 42500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 
Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96500,00 96500,00 96500,00 11200,00 85300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 95300,00 95300,00 95300,00 11200,00 84100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69800,00 69800,00 69800,00 0,00 69800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 68600,00 68600,00 68600,00 0,00 68600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 474880,00 354880,00 320880,00 127620,00 193260,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 474880,00 354880,00 320880,00 127620,00 193260,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438120,00 318120,00 284120,00 127620,00 156500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 438120,00 318120,00 284120,00 127620,00 156500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51100,00 51100,00 51100,00 0,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 
Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 676128,00 676128,00 341128,00 240128,00 101000,00 0,00 335000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11778,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852
  Pomoc społeczna 

po zmianach 687906,00 687906,00 341128,00 240128,00 101000,00 0,00 346778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11778,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 180778,00 180778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11778,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  311

0 
Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 180778,00 180778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3612446,00 2432446,00 387000,00 60700,00 326300,00 2045446,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3612446,00 2432446,00 387000,00 60700,00 326300,00 2045446,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2566400,00 1836400,00 291400,00 60700,00 230700,00 1545000,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 730000,00 730000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 2566400,00 1836400,00 291400,00 60700,00 230700,00 1545000,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 730000,00 730000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 
Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83800,00 83800,00 83800,00 0,00 83800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 83100,00 83100,00 83100,00 0,00 83100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 23892757,00 13815539,0
0 

10486040,00
 4747424,00 5738616,00 2235446,00

 664818,00 237235,00 0,00 192000,0
0 

10077218,0
0 10077218,00 6863481,00 0,00 

Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



zmniejszenie -25800,00 -25800,00 -25800,00 0,00 -25800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37578,00 37578,00 25800,00 0,00 25800,00 0,00 11778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23904535,00 13827317,0
0 

10486040,00
 4747424,00 5738616,00 2235446,00

 676596,00 237235,00 0,00 192000,0
0 

10077218,0
0 10077218,00 6863481,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 675588,00 675588,00 127908,00 72109,00 55799,00 0,00 547680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 675588,00 675588,00 127908,00 72109,00 55799,00 0,00 547680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.778zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań własnych i na podstawie porozumienia. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków w ramach działu i wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Id: 6782B533-2A58-46B4-9CDE-5524E4EB4054. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




